
J i ř i n k o v é  s l a v n o s t i

  S a l o n  Z d e n k y  B r a u n e r o v é   p o š e s t é
pod záštitou Václava Hudečka 
a Zdeny Kloubové

15:00 zámek 
Rozmarýn – hudebně-dramatické pásmo 
na skladby Bohuslava Martinů, vystoupí 
studentky Konzervatoře Jana Deyla 
a Střední školy pro zrakově postižené 
v Praze, scénář a režie Zdena Kloubová

15:30 – 16:30
Vázání květin, zejména jiřin, pro veřejnost
Dražba květinových vazeb, připravených 
profesionálními fl oristy a Květinovým 
klubem

16:30 – 17:00 
Hudební vystoupení mladých talentů
-Jana Mráčka, studenta Pražské 
konzervatoře a laureáta mezinárodní 
houslové soutěže Pražské jaro 2010
-laureáta mezinárodní pěvecké soutěže 
Ad honorem Mozart konané v srpnu 2010

Klavírní doprovod Marie Wiesnerová

Výtěžek z dražby bude věnován na podporu 
činnosti přítomných mladých umělců. 

Organizátoři děkují Výzkumnému ústavu Silva 
Taroucy pro krajinu a okrasné zahradnictví, v. v. i., 
v Průhonicích, který věnuje na tuto akci nejen 
několik desítek odrůd jiřinek, ale i další květiny. 
Zvláštní poděkování patří Ing. Petru Novákovi
a manželům Hlaváčovým z Roztok.

V případě nepříznivého počasí bude venkovní 
program přesunut do zámku
Možnost občerstvení v areálu

Středočeské muzeum v Roztokách u Prahy, 
Zámek č. p. 1, 252 63 Roztoky, 
www.muzeum-roztoky.cz

Středočeské muzeum v Roztokách u Prahy, 

občanské sdružení Salon Zdenky Braunerové 

a Květinový klub při Sdružení Roztoč

pořádají v areálu roztockého zámku 

dne 11. září 2010 

SM_plakat_Salon_ZBposeste2   1 14.8.2010, 11:36:40


